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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01423007M

2. Emri i subjektit Nevila Dyrmishi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Shtypshkrime dhe botime te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lord Bajron, Ish uzina 
Partizani 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ENEAS
E-Mail: eneasd@live.com  
Telefon: 0684042013  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-353658-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-554833-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-866876-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-893159-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eneasd@live.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809352-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D015A36D-E935-4330-A626-06ADEFF03AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57D785C-C013-4F03-BB75-57281F51EBAB

